
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 03.10.2018                                    г.Мичуринск                                      № 1890   
 

О внесении изменения в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности пре-

доставления жилых помещений на условиях социального найма» на террито-

рии города Мичуринска Тамбовской области», утвержденный  постановлением  

администрации  города Мичуринска Тамбовской области от 21.12.2011 № 2780 

(в редакции от  25.06.2012 № 1274, от 06.02.2014 № 245, от 13.07.2016 №1620) 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции»», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государствен-

ных и муниципальных услуг», Уставом города Мичуринска Тамбовской облас-

ти,   с   учетом   требования  прокуратуры   города  Мичуринска  от  23.03.2018  

№ 1-02-06-05-2018-400 администрация города Мичуринска Тамбовской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

       1.Внести изменение в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности пре-

доставления жилых помещений на условиях социального найма» на террито-

рии города Мичуринска Тамбовской области», утвержденный  постановлением  

администрации  города Мичуринска Тамбовской области от 21.12.2011 № 2780 

(в редакции от  25.06.2012 № 1274, от 06.02.2014 № 245, от 13.07.2016 №1620): 

1.1 пункт 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции: 

«2.6. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении 

муниципальной услуги. 

 Заявителю  направляется отказ в предоставлении муниципальной          

услуги, если: 

запрос не отвечает требованиям пункта 2.4. настоящего административ-

ного регламента; 

по содержанию запроса невозможно установить, какая именно инфор-

мация запрашивается; 

информация, за предоставлением которой обратился заявитель, отсутст-

вует;  

информация, за предоставлением которой обратился  заявитель, носит 

конфиденциальный характер.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на пер-

вого заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской 

области Д.Д. Коновалова. 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

города Мичуринска Тамбовской области                                         И.А. Платицын 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации  

города                                                                                               Д.Д. Коновалов 

 

И.о. первого заместителя главы администрации  

города                                                                                               М.А. Макаров 

 

Заместитель главы  администрации 

города                                                                                               Л.В. Воробьева 

                                 

Начальник юридического управления  

администрации города                                                                    С.И. Ганьшина 

 

Начальник управления городского хозяйства  

администрации города                                                                    М.А. Самылина 

 

 

 
Исполнитель: 

Чувилкина Ю.А. 

5-32-20 

Контроль 

Скрылева Г.В. 

Щибрик С.Ю. 


